



**GRUPOWE UBEZPIECZENIE NA ŻYCIE
„WARTA EKSTRABIZNES PLUS”**

**ANEKS NR 2
do polisy nr EP 0002691**

Na mocy niniejszego aneksu strony umowy ubezpieczenia, potwierdzonej ww. polisą, zawartej na podstawie Ogólnych Warunków Ubezpieczenia Grupowe Ubezpieczenie na Życie „WARTA EKSTRABIZNES PLUS”, zwanych dalej OWU, w tym Ogólnych Warunków Dodatkowych Ubezpieczeń, mających zastosowanie w ww. umowie, postanawiają wprowadzić do umowy ubezpieczenia następujące zmiany:

§ 1

Do OWU wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 ust. 2 pkt 2) otrzymuje następujące brzmienie:

„2) ubezpieczony – osoba fizyczna, której życie lub zdrowie jest przedmiotem ubezpieczenia, nie posiadająca, w dniu zawarcia na jej rzecz umowy ubezpieczenia: orzeczenia o niezdolności do pracy lub uprawnienia do otrzymywania świadczeń rehabilitacyjnych lub orzeczenia o niepełnosprawności, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa, z zastrzeżeniem § 4 ust. 8,”

2) do § 4 dodaje się ust. 8 w następującym brzmieniu:

„8. W stosunku do osoby przystępującej do ubezpieczenia, o której mowa w załączniku nr 2 do umowy ubezpieczenia, nie mają zastosowania postanowienia § 1 ust. 2 pkt 2) w zakresie posiadania przez ubezpieczonego orzeczenia o niezdolności do pracy lub o niepełnosprawności lub uprawnienia do otrzymywania świadczeń rehabilitacyjnych.”

§ 2

Niniejszy aneks wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązywania od dnia 1 sierpnia 2012 roku.

Anna Bzilewska

.....
Eurem Wspomaga i...
za ubezpieczyciela

ŚLASKO-MALOPOLSKIE
STOWARZYSZENIE UBEZPIECZONYCH
CZŁONEK ZARZĄDU

Dorota Paźdzuska

ŚLASKO-MALOPOLSKIE
STOWARZYSZENIE UBEZPIECZONYCH
CZŁONEK ZARZĄDU

Agnieszka Paźdzuk

podpis ubezpieczającego

data

ŚLASKO-MALOPOLSKIE
STOWARZYSZENIE UBEZPIECZONYCH
ul. Rymarska 2/5, 43 200 Pszczyna
REGON 240188408, NIP 638-167-43-35